
ADMINISTRACIÓN NACIONAL

DE LA SEGURIDAD SOCIAL

LICITACIÓN PÚBLICA (OBRA PÚBLICA) 07/18

EX-2018-33950290-ANSES-DC#ANSES

CIRCULAR N° 1

Objeto: PUESTA EN VALOR, REMODELACIÓN Y REPARACIÓN INTEGRAL DE LOS EDIFICIOS DEP. J.R.
CONURBANO I, LITORAL, NORESTE Y NOROESTE Y DE LOS EDIFICIOS UBICADOS EN LA PROV. DE
SANTA CRUZ, DEP. J.R. SUR II

Se informa que el Acto de Apertura para la Licitación de la referencia, previsto para el día 18 de
enero a las 11:00 hs, ha sido postergado, por lo cual será llevado a cabo el día 20 de febrero a la
misma hora. La presentación de ofertas finaliza el día 20 de febrero a las 10:30 hs.

Del mismo modo se han postergado los demás plazos asociados.

$ 45 379993 En. 25

__________________________________________

COSTANERA ROSARIO E.E.M.

LICITACION PUBLICA Nº 03/2019

Fecha de Solicitud: 21/01/2019.

Repartición Solicitante: Costanera Rosario E.E.M.

Repartición Licitante: Costanera Rosario E.E.M.

Tipo de Contratación: Pública.

Nº de Licitación: 03/2019.

Objeto: el objeto de la presente licitación es la contratación del servicio de alimentación para los
juegos suramericanos de playa 2019.

Presupuesto Oficial: $ 3.428.000.

Lugar de Consulta y Venta de Pliego: Administración de Costanera Rosario E.E.M. - Av. Costanera
s/n y Escauriza - Rosario - Tel: 453-3491/3783.



Costo de Adquisición del Pliego: $ 500.

Recepción de Oferta: Hasta las 12 hs. del día 08 de Febrero de 2019 en la Administración de
Costanera Rosario E.E.M.

Fecha, Hora y Lugar de Apertura: Día 08 de Febrero de 2019 a las 13 hs. en la Administración de
Costanera Rosario E.E.M. o el posterior día hábil si el indicado no lo fuere.

$ 450 379974 En. 25 Feb. 7

__________________________________________

LICITACION PUBLICA Nº 19/2018

(segundo llamado)

Fecha de Solicitud: 21/01/2019

Repartición Solicitante: Costanera Rosario E.E.M.

Repartición Licitante: Costanera Rosario E.E.M.

Objeto: El objeto de la presente licitación es el alquiler de autos tipo sedan cuatro puertas y
combies con chofer para el transporte de personal abocado al evento, durante el desarrollo de los
juegos suramericanos de playa marzo 2019.

Presupuesto Oficial: $ 4.570.000.

Lugar de Consulta y Venta de Pliego: Administración de Costanera Rosario E.E.M. - Av. Costanera
s/n y Escauriza - Rosario - Tel: 453-3491/3783.

Costo de Adquisición del Pliego: $ 500.

Recepción de Oferta: Hasta las 11 hs. del día 08 de Febrero de 2019 en la Administración de
Costanera Rosario E.E.M.

Fecha, Hora y Lugar de Apertura: Día 08 de Febrero de 2019 a las 12 hs. en la Administración de
Costanera Rosario E.E.M. o el posterior día hábil si el indicado no lo fuere.

$ 450 379973 En. 25 Feb. 7

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE ROSARIO

LICITACION PUBLICA



Nº Expediente: 41233/2018 I.

Fecha de Solicitud: 16/01/2019

Repartición Solicitante: Secretaría General

Repartición Licitante: Dirección General de Informatica

Objeto: Contratación del Servicio de Mantenimiento de los Tendidos de Fibra Óptica y Nodos de
Red.

Presupuesto Oficial: $ 8.213.800,00.

Lugar de Consulta y Venta de Pliego: Despacho de la Secretaria General - Buenos Aires 711 Piso
2°.

Costo de Adquisición del Pliego: $ 2.000.

Forma y Lugar de Pago del Sellado:

Vía web: www.rosario.gob.ar/licitaciones o;

Timbrado Tradicional: Abonar en las cajas habilitadas del Banco Municipal de Rosario.

Recepción de Oferta: Antes de la fecha y hora establecidas para el acto de Apertura de sobres.

Fecha, Hora y Lugar de Apertura: 12 de Febrero de 2019 - 10 hs. — Despacho de la Secretaría
General, Buenos Aires 711 Piso 2º.

$ 450 379937 En. 25 Feb. 7

__________________________________________

COMUNA DE CORREA

LICITACIÓN PUBLICA

SEGÚN ORDENANZA N° 2577/19

Apertura: 12/02/2019 a las 10:00Hs.

Art. 1°: Llamase a Licitación Pública por el término de diez (10) días para la compra de 204 m3 de
Hormigón H21. El monto presupuestado es de pesos Setecientos cincuenta y cuatro mil c/00/100
ctvs.  ($  754.000,00)  IVA  incluido  Art.  2°;  Apruébese  el  Pliego  de  Bases  y  Condiciones
correspondiente al llamado a Licitación Pública, el que estará a la venta en la mesa de entradas de
la Comuna de Correa Art. 3°: La apertura de sobres será realizada el día 12 de Febrero de 2019 en



la sede de la Comuna a las 10,00 hs., momento hasta el cual se recibirán ofertas. Las mismas
deberán ser presentadas en sobre cerrado, con una unica inscripción que será Comuna de Correa -
Licitación Píblica Compra de 204 M3 de Homigón Tipo H21 - Ordenanza 2577/19. Costo del Pliego $
2.000.

$ 48 379951 En. 25

__________________________________________

COMUNA DE ARTEAGA

LICITACION Nº 01/2019

La Comuna de Arteaga informa que llama a Licitación Nº 01/2019, para la adquisición y colocación
de:

- 1.191m2 Intertrabado de hormigón modelo Holanda negro 20x10x8.

- 50m2 Intertrabado de hormigón modelo Holanda rojo 20x10x8.

- 50m2 Intertrabado de hormigón modelo Holanda amarillo 20x10x8.

- 75m2 Intertrabado de hormigón modelo Holanda gris 20x10x8.

- 720 unidades Tapa de albañal de hormigón.

- Mano de Obra tendido cama de arena, colocación de adoquines y tapas albañal, toma de junta
con arena.

La apertura de los sobres se llevará a cabo el día 04 de Febrero de 2019 a las 12:15 Hs. En la
Comuna de Arteaga. Para más información comunicarse al teléfono 03467 - 450191/922 o vía
correo electrónico a info@arteaga.gob.ar.

$ 135 379965 Eb. 25 En. 29

__________________________________________

COMUNA DE BUSTINZA

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 01/2019

ADQUISICIÓN DE BIENES

Objeto: Adquisición de un vehículo utilitario nuevo.



Presupuesto oficial: $ 630.000.

Garantía de mantenimiento de oferta: $ 6.300.

Venta de Pliegos: Hasta el día 11 de Febrero de 2019 en las oficinas comunales.

Valor del Pliego: $ 1.000,00 (Pesos Un Mil).

Presentación de las Ofertas: Hasta el día 12 de Febrero de 2019 a las 11:45 horas.

Apertura de las Ofertas: El día 12 de Febrero de 2019 a las 12:00 horas en sede comunal, sita en
Avda. Camino de la posta 393, Bustinza (2501), Departamento Iriondo, Provincia de Santa Fe.

$ 450 379972 En. 25 Feb. 7

__________________________________________


